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Zimowe ferie w Gminie Pszczyna zapowiadają się niezwykle aktywnie i pełne
atrakcji dla dzieci i młodzieży. Proponowany przez Miejski Ośrodek Rekreacji i
Sportu odpoczynek połączony z ruchem i zabawą to recepta na udane wolne
dni. Głównym punktem programu ferii jest lodowisko. To jednak nie wszystko -
organizatorzy przygotowali także szereg turniejów i zajęć sportowych, aby
dostarczyć uczestnikom dodatkowych emocji i rywalizacji.

Lodowisko dla dzieci i młodzieży - darmowe wejścia w dni robocze

Przez całe ferie dzieci i młodzież do 19 roku z gminy Pszczyna będą mogły korzystać z
lodowiska bez żadnych opłat w dni robocze. Warunkiem będzie okazanie legitymacji
szkolnej lub karty mieszkańca Moja Pszczyna.

Zawody dla wszystkich grup wiekowych
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Pierwszy tydzień ferii upłynie pod znakiem turniejów sportowych odbywających się w hali
MORiS. W programie m.in. turniej badmintona dla dzieci i młodzieży oraz kilka turniejów
piłki nożnej, z podziałem na różne kategorie wiekowe. Na fanów gry w szachy czeka
Feryjny Turniej Szachowy, który odbędzie się 31 stycznia w świetlicy na Stadionie
Miejskim im. Jana Larysza w Pszczynie.

W drugim tygodniu ferii także nie zabraknie emocji. Turniej Trójek Koszykarskich, który
odbędzie się w hali sportowej MORiS, to świetna okazja do zaprezentowania umiejętności
koszykarskich. Również miłośnicy tenisa stołowego znajdą coś dla siebie - Noworoczny
Turniej Tenisa Stołowego dla Dzieci i Młodzieży, który odbędzie się 9 lutego w Zespole
Szkół nr 1 w Pszczynie.

Organizatorzy zapewniają, że każdy znajdzie coś dla siebie, niezależnie od preferencji
sportowych. Zimowe ferie w Gminie Pszczyna to nie tylko czas odpoczynku, ale również
okazja do rozwijania pasji sportowych i spędzania czasu w towarzystwie rówieśników.
Zapraszamy do udziału i wspólnego tworzenia aktywnych wspomnień na lodowisku i
podczas turniejów!
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